1

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS - EDITAL DE ABERTURA

DE INSCRIÇÕES Nº 03/2022

Edital 03i/2022 - Gabarito Definitivo

A Prefeitura Municipal de Guarapuava, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições

tornam público o gabarito definitivo das provas realizadas no dia 04/12/2022, referente ao

processo seletivo Nº 03/2022:

I – GABARITO DEFINITIVO DAS  PROVAS

Guarapuava, 07 de dezembro de 2022.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves

Presidente da Comissão Portaria nº

1266/2022

Carlos Marcelo Kaliberda

Membro da Comissão

      Doraci Senger Luy

Membro da Comissão

2

I – GABARITO DEFINITIVO DAS PROVAS;

Guarapuava, 07 de dezembro de 2022.

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 A

3 A

4 D

5 E

6 D

7 D

8 D

9 C

10 A

11 D

12 A

13 C

14 C

15 C

16 D

17 D

18 A

19 B

20 D